传真 0755-82943121

（二）发行人律师：北京国枫律师事务所

公司名称 北京国枫律师事务所

注册地址 北京市东城区建国门外大街新闻大厦 7 层

法定代表人 张利国

经办律师 王冠、唐诗

电话 010-66090088

传真 010-66090016

（三）会计师事务所：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

公司名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

注册地址 北京市东城区朝阳门北大街 8 号富华大厦 A 座 8 层

法定代表人 叶韶勋

经办注册会计师 宋朝学、郝卫东

电话 010-65542288

传真 010-65547190

四川创意信息技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行情况报告书

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后的股本结构变动情况

截至 2016 年 11 月 15 日，公司前十大股东如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 陆文斌 80,888,751 33.53%

2 王晓伟 20,959,578 8.69%

3 王晓明 15,719,685 6.52%

4 雷厉 15,562,749 6.45%

5 杜广湘 14,469,215 6.00%

6
安信乾盛财富－宁波银行－安信乾盛兴源 2 号专项资

产管理计划

9,548,314 3.96%

7 成都弘俊远景成长投资中心（有限合伙） 6,240,000 2.59%

8 黎静 5,187,583 2.15%

9 乌鲁木齐至佳喜成长商贸有限公司 5,083,728 2.11%

10 武汉雷石恒誉股权投资合伙企业（有限合伙） 2,960,353 1.23%

总计 176,619,956 73.23%

本次发行后公司前十名股东持股情况目前尚未完成股份登记，尚未取得相

关数据。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后公司董事、监事和高级管理人员持股数量均未发生变化。

三、本次募集配套资金对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次发行股份购买资产后将增加 19,199,993 股限售流通股，本次非公开发

行后将增加 21,621,621 股限售流通股，具体股份变动情况如下：

四川创意信息技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行情况报告书

股份类别

发行股份购买资产及募集

配套资金之前

发行股份购买资产之后募

集配套资金之前

发行股份购买资产并募集

配套资金之后

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例
持股数量

(股)
持股比例

有限售条

件股份
168,183,424 75.75% 187,383,417 77.68% 209,005,038 79.52%

无限售条

件股份
53,840,730 24.25% 53,840,730 22.32% 53,840,730 20.48%

合计 222,024,154 100.00% 241,224,147 100.00% 262,845,768 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合

理。

（三）对公司业务结构的影响

本次募集配套资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公

司巩固现有竞争优势，进一步提升行业地位，保证公司的可持续发展。本次发

行不会对公司主营业务结构产生重大影响。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人的情况都没有发生变化，

对公司治理不会有实质的影响。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高

级管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

四川创意信息技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行情况报告书

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业及新

股东间不存在同业竞争。

本次发行对公司与关联方之间的关联交易不产生实质性的影响。

四川创意信息技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行情况报告书